SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NINH
TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1918/TB-TTKSBT
          Quảng Ninh, ngày  14 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v xin báo giá gia công, lắp đặt bàn chậu rửa i-nox

Kính gửi: Các đơn vị quan tâm

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh có nhu cầu gia công, lắp đặt

bàn chậu rửa i -nox tại Trung tâm. (Chi tiết theo phụ lục đính kèm).

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh kính mời các đơn vị quan

tâm gửi báo giá cho Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh theo địa chỉ

email: vanthucdcquangninh@gmail.com, văn bản giấy được ký, đóng dấu hợp

pháp gửi về Phòng Tổ chức hành chính – Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

Quảng Ninh. Địa chỉ: Số 651 Đường Lê Thánh Tông – Phường Bạch Đằng – TP

Hạ Long – Tỉnh Quảng Ninh. Mọi chi tiết xin liên hệ: Đ/c Ninh Văn Tường. Số

điện thoại liên hệ: 02033 825 449.

Thời gian nhận báo giá: Từ ngày 14/9/2023 đến hết ngày 20/9/2023.

Báo giá đã bao gồm thuế và các chi phí khác.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh trân trọng thông báo.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Phòng TCHC ( để đăng tải);

- Lưu: VT, TCHC.

   GIÁM ĐỐC

Vũ Quyết Thắng

mailto:vanthucdcquangninh@gmail.com

Phụ lục:

 (Kèm theo Công văn số 1918/TB-TTKSBT ngày 14/9/2023 của Trung tâm Kiểm soát bệnh

tật tỉnh Quảng Ninh)

STT Danh mục Đơn vị tính Số lượng

1

Gia công lắp đặt bàn chậu rửa inox 304:
KT: Dài 2m, Rộng 0,7m, Cao 0,8m.

Hố chậu: Dài 1,2m, Rộng 0,5m, Cao 0,3m.

Mặt bàn, hố chậu tôn inox dày 1ly. Chân

ống inox D38 dày 1ly, 03 mặt có lợi chắn

nước cao 0,15m. Vòi chậu rửa 02 cái. Xi

phông đáy chậu 01 cái.

Bộ 03

2

Gia công lắp đặt bàn chậu rửa inox 304

KT: Dài 1,81m, Rộng 0,61m, Cao 0,8m.

Hố chậu: Dài 0,6m, Rộng 0,45m, Cao 0,3m.

Mặt bàn, hố chậu tôn inox dày 1ly. Chân

ống inox D38 dày 1ly, 02 mặt có lợi chắn

nước cao 0,15m. Vòi chậu rửa 01 cái. Xi

phông đáy chậu 01 cái.

Bộ 01

3 Giá treo tôn I-nox 304, dày 0,8 đục lỗ: KT:

dài 3,36m x rộng0,4m x cao 0,04m
Cái 01

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T16:00:46+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ninh Văn Tường<ninhvantuong@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T07:31:58+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phạm Khánh Hiền<phamkhanhhien@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T10:25:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Vũ Quyết Thắng<vuquyetthang@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T11:08:06+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<cdc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!